
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 3145/2014

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas  
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com os Processos nº 021674/2014-01 
e 021673/2014-59,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  ocupantes  do  cargo  de 

Engenheiro-Área, para responderem pela Diretoria de Infraestrutura,  CD-04, da Pró-

Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal,  nos  períodos  a  seguir 

discriminados, em virtude do afastamento do titular REINALDO AUGUSTO MOTA DE 

SOUZA, para gozo de férias do exercício 2014:

- GABRIEL HIROMITE YOSHINO – no período de 14 a 31 de julho de 2014;

- ADNILSON IGOR MARTINS DA SILVA – no período de 1º a 12 de agosto de 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de julho de 2014.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	reitoria
	 PORTARIA Nº 3145/2014
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy

